П Р О Т О К О Л   № 1
заседания антитеррористической комиссии  Позднеевского сельского поселения.
03.03.2020 года

Председатель комиссии: С.В.Правдюкова  – глава Администрации Позднеевского сельского поселения.

Заместитель председателя  комиссии – С.В.Линецкий –ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и ПБ
Секретарь комиссии: Т.И.Маслова, ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе
Присутствовали:  Горячих Светлана Юрьевна-ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Позднеевского сельского поселения.

Дегтярева Анастасия Александровна-специалист 2 категории  по архивной работе и регистрационному учету Администрации Позднеевского сельского поселения
Повестка дня:
1.О принятых мерах по обеспечению АТЗ помещений объектов и мест массового пребывания людей.
1. Слушали: Информацию Т.И.Масловой  ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе.
Решили: 1. Информацию Т.И.Масловой  принять к сведению.
Срок исполнения: постоянно.

Председатель антитеррористической

комиссии Позднеевского сельского поселения                        С.В.Правдюкова
Секретарь комиссии

            Т.И.Маслова